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Med dette melder vi inn klage på vedtak gjort av Meland kommune vedrørende dispensasjon til 
å flytte Blom fiskeoppdrettsanlegg fra Laksevika til Trollholet. 
 
Vi viser til vår skriv til Meland kommune, ArkivsakID 15/1419 - dokumentID 16/3260, 
journaldato 19.02.16, vedr. denne saken hvor vi har påpekt flere negative konsekvenser for 
naturen og området rundt den aktuelle plasseringen av fiskeoppdrettsanlegget, samt hvilke 
konsekvenser det vil ha for oss. 
 
Vi  vil i tillegg referere til bilde i sakens dokumenter, dokumentID 16/10545 (Uttalelse fra Blom 
Fiskeoppdrett AS- Etablering av areal til akvakulturformål ved Trollholet), nederste bilde side 8: 
Bildet er tatt i tilknytning til vår bolig og viser vår bolig, et hvitt hus med tilhørende garasje til 
høyre i bildet. I bakgrunnen vises fiskeoppdrettsanlegget slik Blom Fiskeoppdrett AS vil etablere 
anlegget. Fiskeoppdrettsanlegget vil fremstå som særdeles sjenerende for vår del,  dersom vi får 
et slikt enormt anlegg på nedsiden av huset vårt. Vi ble sjokkert da vi så dette bildet. Dette ser 
enda verre og mer skjemmende ut enn vi hadde forestilt oss da vi leverte inn den første klagen 
til Meland kommune. Samtlige av våre oppholdsrom i huset: stue, spisestue, kjøkken og loftstue 
med ark, har vinduene ut mot sjøen i den samme retningen der anlegget ønskes etablert. 
Terrassen på bakkenivå og altanen i andre etasje, er også vendt i samme retning. Det er lite 
vegetasjon mellom huset vårt og sjøen, så det er lett å skjønne ut i fra bildet at dette anlegget 
vil bli svært synlig for vår del.  
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Det tiltenkte anlegget er på 300 x 300 meter og det vil bli en meget markant brytning og 
inngripen i naturen. Ingen ønsker å måtte se rett ned på et slikt enormt fiskeoppdrettsanlegg. Vi 
har investert i bolig her ute pga den usjenerte plasseringen og den flotte tomten med unik 
sjøutsikt, vel vitende om at vi ikke kunne få noen hus foran oss. Vi, og andre naboer, har vurdert 
om det er nødvendig for oss å få oppdatert takst på huset for å kreve Blom fiskeoppdrett for 
verditap på eiendommen vår dersom anlegget blir opprettet. 
 
 
Vi kan ikke godta Meland kommunes avgjørelse om å vedta dispensasjon fra kommuneplanene 
fra 2015 hvor det berørte området var satt av til bruk og vern av sjø og vassdrag, og ber 
Fylkesmannen overstyre vedtaket fra Meland kommune. Med så mange klager som kom inn til 
kommunen i denne saken, synes vi det er utrolig at kommunen har sagt ja til dispensasjon.  
 
 
Hilsen 
Christine Linn Tøgersen og Christer Martinsen 
Dalemarka 121 
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